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119 TAMPA TANQUE

CUCK PCS 4 58,00 232,00

120 TENSOR ALTERNADOR
SKF PCS 4 390,00 1.560,00

121 TERMOSTATO CONJUNTO
REVIAM PÇS 4 , 100,00 432,00

122 TUBO 1 CILINDRO ACTEON
EATON PCS 2 34,00 68,00

123 TUBD 3 CILINDRO ACTEON
` :Aron PCS 2 34,00 68,00

124 TUBO SAÎDA D'AGUA
, nsvmm PCS 4 188,00 152,00 `

125 TURBINA
DELPHI PCS 2 2 . 150,00 4.500,00 ,

126 VOLANTE MOTOR
LUK PÇS 2 702,00 - 1.404,00

122.486,00

LOTE9
vou./me vs|. 4x4 eo (2012/zou)
PLACA (0sAzs9a) - sEcns'muA ni soucnçlû

ITEM oescnlçlo
Mircl Unld Qfldo Valor Unldrio Vilar Total `

1 AMORTECEDOR DT
COFAP PCS 4 265,00 1.060.00

2 AMORTECEDOR TS

'-\
COFAP PCS 4 170,00 680,00

3 ANEL SICRONIZADO
P mon PCS 4. , 144,00,.0 576.00

4 BARRA DIREÇÃO ZUCOLLO PCS 4 640,00 2.560,00

5 BICO INJETOR
EBR PCS E 50,00 400,00 _

6 BOBINA CAMPO
VEDA PC5 4 173,00 092,00 7

7 BOIA TANQUE
` wo PC5 2 130.00 260,00

BOMBA DAGUA
,- une» PCS 2 310,00 020,00 '

9 BOMBA OLEO MOTOR
BOSCH PCS 2 520.00 1.040,00 ,

10 BOR AMORT DT INF
REI PCS 4 10,00 40,00

11 8-OR ESTAB T5 (CENTRAL)
REI PCS 4 15.00 60,00 \

12 BOR ESTAB TS (PONTA)
REI PCS 6 19.00 114,00

13 BRAÇO LIMFADOR
GRANEIRO PCS 4 220,00 ss0,0o k

14 BRONZINA MACAL
METAL LEVE PCS 4 1 00 400,00

15 BUCHA AMORT DT SUP
REI PCS

00.
12,00 96,00

16 BUCHA AMORTECEDOR DT
RE! PCS 10 15,00 150,00

17 BUCHA AMORTECEDOR TS
RE! PCS 16 15,00 240,00

13 BUCHA BATEDOR
REI ë 8 J 15,00 120,00 1

19 BUCHA ESTABILIZADOR
RE! ä 10 12,00 120,00

20 BUCHA MOLA DT
REI å 10 34,00 ` 340,00

21 BUCHA MOLA T5
BEI ä 10 44,00 440,00

\,,_ 22 BUCHA OLHAL MOLA DT
REI ä 4 29,00 116,00

23 BUZINA
VTO PC5 4 60,00 240,00 1

24 CABEÇOTE
MODEFER PCS 2 4.000,00 8.000,00

25 CABO ACELERADOR
CABOVEL PCS 2 220,00 440,00

26 CABO BATERIA
DNI MT 6 72,00 432,00

27 CAMISA MOTOR
EATON PCS 8 188,00 1.504,00 7"

28 CÀRRETA 10 2!
EATON PCS 2 2.050,00 4.100,00

29 CHAVE DE VENTILADOR
DNI PCS 4 46,00 184,00 `

30 CHAVE LUZ
OSPINA PCS 2 ` 1a,00 36,00

31 CHAVE SETA
OSPINA PCS 2 285.00 570.00

32 CILINDRO MESTRE
CONTROI PCS 2 280,00 500,00 _

33 COMPRESSOR AR
ROYCE ã 2 , 1.000,00 3.600,00

34 CORREIA
` 0Avco

_\
\ å 4 225,00 900,00 P

35 CORREIA GILR/ALT
DAYCO ä 2 110,00 _

36 CRUZETA5
NAKATA ä 10

_, 05,00
` 116,00 1. 150,00

\
ï

37 CUBO TS
HIPPER FREIO ã 4 550,00 2.200,00 "

38 DISCO FREIO DT
HIPPER FREIO PCS 4

J
` 1as.0o 152,00 P

39 EIXO LIMPADOR
ROYCE PCS 4 64,00 250,00 ,
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40 EMBUCHAMENTO C/ CHIME BUTUEM PCS 2 245,00 490,00

41 ENGRENAGEM COMPRESSOR MAGNETT! PCS 4 230,00 920,00

42 ESCAPAMENTO COMPLETO MASTRA PCS 2 562,00 1.124,00

43 ESTATOR ALT ARIELO PCS 2 266,00 532,00

44 FAROL MILHA LUK PCS 4 52,00 248,00

45 FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL PCS 2 7,00 14,00

46 GARFO DE ENGATE BOSCH PCS 2 913,00 1.826,00

47 HEUCE VISCOSA ROYCE PCS 2 843,00 1.686,00

48 IMPULSOR MTR PART ZEN PCS 2 193,00 386,00

49 INDUZIDO mao PCS 2 368,00 736,00

50 |NïERRuPTOR Luz né KOSTAL PCS 4 480,00 1.920,00

51 JG JUNTA SA80 PCS 4 425,00 1.700,00

52 JG JUNTA INFERIOR SABO PCS 4 268,00 1.072,00

Ul CU JG JUNTA SUPERIOR SABO vçs 4 94,00 376,00

USÔ JG PINO SUSP
VIEMAR Pcs 2 505.00 1.010,00

Ul US JOGO BUCHA ESTABIUZADOR DT RE! PCS 6 29,00 170,00

III0'! JOGO EMBURRACHAMENTO BUTUEM PCS 4 420.00 1.680,00

57 JUNTA CABEÇOTE SABO PCS 4 30,00 120,00

SB KIT ALTERNADOR àoscn PCS 2 230,00 460,00

59 KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEISI EATON PCS 4 432,00 1.728,00

60 LAMPADA FAROL H1 12V MAGNETTI PCS 6 15,00 90,00

61 LAMPADA FAROL H1 24V MAGNE`I'T! PCS 6 15,00 90.00

62 LAMPADA FAROI. H3 12V , MAGNEWI PCS 6 12 ,00 72,00

63 LAMPADA FAROL H3 24V
MAGNETTI PCS 6 19,00 . 114,00

64 LAMPADA FAROL H4 12V MAGNETTI PCS 6 18,00 108.00

65 LAMPADA FAROL H4 24V MAGNETT! PCS Cl 31,00 186,00

66 LAMPADA FAROL I-I7 12V
MAGNETTI PCS Gi 25,00 150,00

67 LAMPADA FAROL H7 24V MAGNETT! PCS G\ 52,00 312,00

68 LONA FR TS FRASLE PCS 0'! 188,00 1.1Z8.00

69 LUVA PINHAO MECPAR PCS 2 270,00 540,00

70 MANCAL COLETOR ALT ZEN PCS 2 80,00 160,00

71 MOLA 2A DT FAMA PCS 2 230.00 460,00

72 MOLA ZA TS FAMA PCS 4 195,00 780.00

73 Mom 21 vmAOA DT PARABOLICA FAMA PCS 6 666,00 3.996,00

74 ` MOIA 29 VIRADA T5 FAMA PCS 6 216.00 1.190,00 k

75 MOLA 2AV FARABOLICA FAMA PCS 2 490,00 980.00

76 MOLA 3A DT FAMA PCS 2 174,00 348,00

77 MOLA 33 VIRADA TS î A FAMA PCS 6 205,00 1.230,00

78 MOLA 4A DT FAMA PCS 2 130.00 260,00

79 MOLA MT DT
FAMA PCS 8 245,00 1.960,00

80 MOLA MT PARABOLICA Î FAMA PCS 2 533,00 1.066,00

81 MOLA MTTS FAMA PCS 260,00 2.080,00

82 MOLA PARABOLICA › FAMA PCS 4 880,00 3.520,00

83 MOTOR PARTIDA BOSCH PCS 2 1.300,00 2.600,00

84 OLEO FREIO DOT 3 Ê eoscu PCS 4 18,00 72,00

85 OLEO FREIO DOT 4 T BOSCH PCS A 29,00 116,00

86 PALHETA PARABRISA VTO PCS 0* 28,00 158,00 A

87 PARABRISA UNIVERSAL PCS FJ 2.455,00 4.910,00

PARAFUSO C/ PORCA RODA ZM PCS 8 25,00 750,00

89 PASTILHA FREIO FRASLE PÇS 4 111,00 444,00

90 PIVO SUSP SUP INF KIT NAKATA PCS 2 460,00 920,00

91 PORCA RODA ZM PCS 20 8.00 160,00
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92 PORTA ESCOVA UNIFAP PCS 6 95,00 570,00

93 RADIADOR VISCONDE PCS 2 2.500,00 5.000,00

94 REGUIADOR ALT BOSCH PCS 4 190,00 760,00

95 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PCS 4 55,00 220.00

96 RELE AUXILIAR UEDA PCS 10 24,00 240,00

97 REPARO PATIM FREIO ROCHESTER PCS 10 24,00 240,00

98 RETENTOR DT SABO PCS 6 38,00 228,00

99 RETENTOR DT SABO PCS 6 18,00 108,00

100 RETENTOR TRAS slxao PCS 2 85,00 170,00

101 RETENTOR VOLANTE šA0'o PCS 4 115,00 460.00

102 ROLAMENTO RD DT EXT TIMKEN PÇ5 2 77,00 154,00

103 ROLAMENTO RD DT INT TIMKEN PCS 2 70,00 140,00

104 ROLAMENTO RD TS EXT TIMKEN PCS 2 160,00 320,00

105 ROLAMENTO RD TS INT TIMKEN PCS 2 140,00 280,00

106 ROTOR ALTERNADOR ARIELO PCS 2 425,00 850,00

107 SENSOR MAP M. THOMPSON PCS 2 182,00 364,00

106 SENSOR ROTAÇÃO M. THOMPSON PCS 2 502,00 1.004,00

109 SICRONIZADOR 1 I 2 l RCN PCS 2 2.090,00 4.180,00

110 SIUCONE ULTRABLACK LOCTITÉ PCS 4 57,00 228,00

111 SOLENOIDE ZM PCS 2 173,00 346,00

112 SOQUETO P/ LAMPADA ZM PCS 10 6,00 60,00

113 SUPER LUB LOCTITE PCS 4 12,00 48,00

114 TAMBOR 1 1 2 l NAKATA PCS 2 2.000,00 4.000,00

115 TAMBOR FREIO NÀKATA PCS 8 505,00 4.040,00 7

116 TAMBOR FREIO DT NAKATA PCS 4 520,00 2.080,00

117 TAMBOR FREIO TS NAKATA PCS 4 540,00 2. 160,00

118 TAMPA RESERV DAGUA CUCK Pcs 2 22,00 44,00

119 TAMPA TANQUE CLICK PCS 4 58,00 222.00

120 TENSOR ALTERNADOR SKF PCS 4 390,00 1.560,00

121 TERMOSTATO CONJUNTO REVIAM PCS 4 108,00 432,00

122 TUBO 1 CILINDRO ACTEON EATON PCS 2 34,00 68,00

123 TUBO 3 CILINDRO ACTEON EATON PCS 2 34,00 68,00

124 mao SAIDA o'AGuA REVIAM PCS 4 188,00 7s;,o0

125 TURBINA DELPHI PCS 2 2.150,00 4.300,00

126 VOLANTE MOTOR LUK PCS 2 702.00 1.404,00
122.486,00

LOTE 10
VOLARE V8I. ESC (2011]2012)
PLACA (OIM1466I - SECRETARIA DE EDUCAÇAO

ITEM Descriçio UnId Qtdu Valor UnItãrIo Valor Total

1 AMORTECEDOR DT COFAP PCS 4 265,00 - 1.060,00

2 AMORTECEDOR TS COFAP PCS 4 170,00 680,00

3 ANEL SICRONIZADO EATON PCS 4 144,00 576,00

4 BARRA DIREÇÃO ZUCOLLO PCS 4 640,00 2.560,00

5 BICO INJETOR EBR PCS 8 50,00 400,00

0'! BOBINA CAMPO VEDA PCS 4 173,00 692,00

\I BOIA TANQUE VTO PCS 2 130,00 260,00

BOMBA DAGUA URBA PCS 2 310,00 620,00

\D BOMBA OLEO MOTOR BOSCH PCS 2 520,00 1.040,00 ,

10 BOR AMORT DT INF RE! PCS 4 10,00 40,00

11 BOR ESTAB TS (CENTRAL) RE! PCS 4 15,00 a0,00__

12 BOR ESTA8 TS (PONTA) , RE! PCS 6 19,00 114,00

Rua Palm José de Oliveira 406. Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
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BRAÇO UMPADOR GRANEIRO 4 220,00 880,00

BRONZINA MACAL METAL LEVE 4 100,00 400,00

BUCHA AMORT DT SUP RE! 12,00 96,00

BUCHA AMORTECEDOR DT RE! 10 15,00 150,00

BUCHA AMORTECEDOR TS RE! 16 15,00 240,00

BUCHA BATEDOR RE! 15,00 120.00

BUCHA ESTABILIZADOR RE! 10 12,00 120,00

BUCHA MOLA DT RE! 10 34,00 340,00

BUCHA MOLA TS RE! 10 44,00 440,00

8UCI'IA OLHAL MOLA DT sa \ 4 29,00 116,00

BUZINA VTO 4 60,00 240,00

CABEÇOTE MODEFER 2 4.000,00 8.000,00

CABO ACELERADOR CABOVEL 2 220,00 440,00

CABO BATERIA
DN! 6 72,00 432,00

CAMISA MOTOR EATON 8 188,00 1.504,00

CARRETA 1 I 2 U EATON 2 2.050,00 4.100,00

CHAVE DE VENTILADOR DN! 4 46,00 184,00

CHAVE LUZ OSPINA 2 18,00 36,00

CHAVE SETA DSP!NA 2 285.00 570,00

CILINDRO MESTRE CONTROI 2 280,00 560,00

COMPRESSOR AR ROYCE 2 1.800,00 3.600,00

CORREIA
DAYCO 4 225,00 900.00

CORREIA GILR/ALT DAYCO 2 85,00 170,00

CRUZETA5 NAKATA 10 116,00 1.160,00

CUBO TS HIPPER FREIO 4 550,00 2.200,00

DISCO FREIO DT HIPPER FREIO 4 188,00 752,00

EIXO LIMPADOR ROYCE 4 64,00 256,00

EMBUCHAMENTO C/ CHIME BUTUEM 2 245,00 490,00

ENGRENAGEM COMPRESSOR MAGNETTI 4 230,00 920,00

ESCAPAMENTO COMPLETO MASTRA 2 562,00 1.124,00

ESTATOR ALT ARIELO 2 266,00 532.00

FAROL MILHA LLIK 4 62,00 248,00

FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 2 7,00 14,00

GARFO DE ENGATE BOSCH 2 913,00 1.826,00

HELICE VISCOSA ROYCE 2 843,00 1.686,00

IMPULSOR MTR PART ZEN 2 193,00 386,00

INDUZIDO ARIELO 2 368,00 736,00

INTERRUPTOR LUZ RE KOSTAL 4 480,00 1.920,00

JG JUNTA SABO 4 425,00 1.700,00

JG .IUNTA INFERIOR Z sAao 4 268,00 1.072,00

JG .IUNTA SUPERIOR SABO 4 94,00 376,00

IG PINO SUSP VIEMAR T 2 505,00 1.010,00

JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT RE! 6 29,00 174,00

.IOGO EMBURRACHAMENTO BUTUEM 4 420,00 1.680,00

JUNTA CABEÇOTE SABO 4 30.00 120,00

KIT ALTERNADOR BOSCH kl 230,00 460,00

mv Moïon ¢cAM1sA, |›|sTAo E ANEIS) EATON 'F 432,00 1.728,00

LAMPADA FAROL H1 12V ` MAGNETH U! 15,00 90,00

LAMPADA FAROL H1 24V MAGNETTI 0* 15,00 90,00

LAMPADA FAROL H3 12V MAGNETTI 0'* 12,00 72,00

LAMPADA FAROL H3 24V MAGNETTI 6 19.00 114,00

LAMPADA FAROL H4 12V MAGNETTI 6 18,00 108,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centm - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
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LAMPADA FAROL I-I4 24V MAGNETTI 31,00 186,00

` LAMPADA FAROL H7 12V MAGNETT! 25,00 150,00

LAMPADA FAROL H7 24V MAGNETT! 52,00 312.00

LONA FR TS FRASLE 188,00 1.128,00

LUVA PINHAO MECPAR 270,00 540,00

MANCAL COLETOR ALT ZEN 80,00 160,00

MOLA ZA DT FAMA 230,00 460,00

MOLA 2A TS FAMA 195,00 780,00

Mom 21 vmA0A 01 PARAaóL|cA FAMA 666,00 3.996,00

MOLA 21 VIRADA TS FAMA 216,00 1.296,00

MOLA ZAV PARABOLICA FAMA 490,00 980,00

MOLA 3A DT FAMA 174,00 348,00

MOLA 3! VIRADA TS FAMA 205,00 1.230,00

MOLA 4A DT FAMA 130,00 260,00

MOLA MT DT FAMA 245,00 1.960,00

MOLA MT PARABOLICA ' FAMA 533,00 1.066,00

MOLA MT T5 FAMA 260,00 2.080,00

MOLA PARABOLICA FAMA 880,00 3.520,00

MOTOR PARTIDA BOSCH 1. 300,00 2.600,00

OLEO FREIO DOT 3 BOSCH 18,00 72,00

OLEO FREIO DOT 4 BOSCH 29,00 116,00

PALHETA PARABRISA VTO 28,00 168,00

PARABRISA UNIVERSAL 2.455,00 4.910,00

PARAFUSO C/ PORCA RODA ZM 25,00 750,00

PASTILHA FREIO FRASLE 111,00 444,00

PIVO SUSP SUP INF KIT NAKATA 460,00 920,00

PORCA RODA ZM 8,00 160,00

PORTA ESCOVA UNIFAP 95,00 570,00

RADIADOR VISCONDE 2.500,00 5.000,00

REGULADOR ALT BOSCH 190,00 760,00

REGULADOR VOLTAGEM BOSCH 55,00 220,00

REE AUXILIAR UEDA 24,00 240,00

REPARO PATIM FREIO ROCHESTER 24,00 240,00

RETENTOR DT SABO 38,00 228,00

RETENTOR DT SABO 18,00 108,00

RETENTOR TRAS SABO 85,00 170,00

RETENTOR VOLANTE SABO 115,00 460,00

ROLAMENTO RD DT EXT TIMKEN 77,00 154,00

ROLAMENTO RD DT INT TIMKEN 70,00 140,00

ROLAMENTO RD TS EXT Z' nmxsu 160,00 320,00

ROLAMENTO RD TS INT TIMKEN 140,00 280,00

ROTOR ALTERNADOR ARIELO 425,00 050,00

SENSOR MAP M. THOMPSON 182,00 364,00

seuson n01›\çAo M. THOMPSON 502,00 1.004,00

SICRONIZADOR 1 3 2 l RCN 2.090,00 4.180,00

SIUCONE ULTRABLACK LOCTITE 57,00 228,00

SOLENOIDE ZM 173,00 346,00

SOQUETO P/ LAMPADA ZM 6,00 60,00

SUPER LU8 LOCTITE 12,00 48,00

TAMBOR 1 I 2 I NAKATA 2.000,00 4.000,00

TAMBOR FREIO NAKATA 505,00 II 4.040,00

TAMBOR FREIO DT NAKATA 520,00 2.080,00

Rua Pedm José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
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117 TAMBOR FREIO TS NAKATA PCS 4 540,00 2.160,00

118 TAMPA RESERV DAGUÀ CLICK PCS 2 22,00 44,00

119 TAMPA TANQUE CLICK PCS 4 58,00 232,00

120 TENSOR ALTERNADOR SKF PCS 4 390,00 1.560,00

121 TERMOSTATO CONJUNTO REVIAM PCS 4 108,00 432,00

122 TUBO 1 CILINDRO ACTEON EATON PCS 2 34,00 68,00

123 TUBO 3 CILINDRO ACTEON ÉATON PCS 2 34,00 68,00

124 Tuso sAíoA D'AGuA REVIAM PCS 4 188,00 752,00

125 TURBINA DELPHI PCS 2 2. 150,00 4.300,00

126 VOLANTE MOTOR LUK PCS 2 702,00 1.404,00

122.486,00

VOLARE VBI. ESC (100812008)
vmcn u-wwsns) - secnsrnm ne zoumçlo

ITEM nsscmção Marca Unld QU! Valor Unlürlo Vllor Tûtll

1 AMORTECEDOR DT COFAP PCS 4 265,00 1.060,00

2 AMORTECEDOR TS COFAP PCS 4 170,00 680,00

3 ANEL SICRONIZADO EATON PCS 4 144,00 576,00

4 B/\RRA DIREÇÃO ZUCOLLO PCS 4 640,00 2.560,00

S BUCO INJETOR EBR Pçs 8 50,00 400,00

6 BOBINA CAMPO VEDA PCS 4 173,00 692,00

7 BOIA TANQUE VTO PCS 2 130,00 260.00

8 BOMBA DAGUA
URBA PG 2 310,00 620,00

9 BOMBA OLEO MOTOR BOSCH PCS 2 520,00 1.040,00

10 BOR AMORT DT INF REI PCS 4 10,00 40,00

11 BOR ESTAB TS (CENTRAL) REI PCS 4 15,00 60,00

12 BOR ESTAB TS (PONTA) REI PCS 6 19,00 114,00

13 BRAÇO UMPADOR GRANEmo , PCS 4 220,00 880,00

14 BRONZINA MACAL
METAL LEVE PCS 4 100,00 400,00

15 BUCHA AMORT DT SUP REI PCS 8 12,00 96,00

16 BUCHA AMORTECEDOR DT
REI PCS 10 15,00 150,00

17 BUCHA AMORTECEDOR TS RE! PCS 16 15,00 240.00

18 BUCHA BATEDOR REI PCS 8 15,00 120,00

19 BUCHA ESTABIUZADOR
REI PCS 10 12,00 120,00

20 BUCHA MOLA DT REI PCS 10 34,00 340,00

21 BUCHA MOLA TS REI PCS 10 44,00 440,00

22 BUCHA OLHAL MOLA DT REI PCS 4 29,00 116,00

23 BUZINA VTO PCS 4 60,00 240,00

24 CABEÇOTE MODEFER PCS 2 4.000,00 8.000,00

25 CABO ACELERADOR CABOJEL PCS 2 220,00 440,00

26 CÀBO BATERIA DNI MT O* 72,00 432,00

27 CAMISA MOTOR
EATON PCS 188.00 1.504,00

28 CARRETAIÎZ I EÀTON PCS IJ 2.050,00 4.100,00

29 CHAVE DE VENTILADOR DNI PCS b 46,00 184,00

30 CHAVE LUZ OSPINA PCS 2 18,00 36,00

31 CHAVE SETA OSPINA PCS 2 285,00 570.00

32 CIUNDRO MESTRE CONTROI PCS 2 280,00 560.00

33 COMPRESSOR AR
ROYCE PCS 2 1.800,00 3.600,00

34 CORREIA DAVCO PCS 4 225,00 900,00

35 CORREIA GILR/ALT DAVCO PCS 2 85,00 170,00

36 CRUZETAS NAKATA PCS 10 116,00 1.150,00

37 CUBO TS HIPPER FREIO PCS 4 550,00 2.200,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
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DISCO FREIO DT } mwen Fnac 188,00 752.00

EIXO LIMPADOR ` Rovc: 64,00 256,00

EMBUCHAMENTO C/ CHIME H surusm 245,00 490,00

ENGRENAGEM COMPRESSOR MAGNETTI 230,00 920,00

ESCAPAMENTO COMPLETO MASTRA 562,00 1.124,00

ESTATOR ALT ARIELO 266,00 532,00

FAROL MILHA Lux T 62,00 248,00

FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 7,00 14,00

GARFO DE ENGATE BOSCH 913,00 1.826,00

HELICE VISCOSA ROYCE 843,00 1.686,00

IMPUISOR MTR PART Î ZEN 193,00 386,00

INDUZIDO ARIELO 368,00 736.00

INTERRUPTOR LUZ RE L KOSTAL 480,00 1.920,00

.IG IUNTA P sAao 425,00 1. 700,00

JG .IUNTA INFERIOR _î SABO 268,00 1.072,00

.IG JUNTA SUPERIOR _ SABO 94,00 376,00

JG PINO SUSP VIEMAR 505,00 1.010,00

.IOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT RE! 29,00 174,00

JOGO EMBURRACHAMENTO BUTUEM 420,00 1.680,00

JUNTA CABEÇOTE P SABO 30,00 120,00

KIT ALTERNADOR k 1 aoscn 230,00 460,00

mMoïon (cAM1sA, Plsfllo E ANEIS) EATON 432,00 1.728,00

LAMPADA FAROL H1 12V _ MAGNETH 15,00 90,00

LAMPADA FAROL H1 24V MAGNE [TI 15,00 9o,oo Ê

LAMPADA FAROL H3 12V MAGNETTI 12,00 72,00

LAMPADA FAROL H3 24V MAGNETTI 19,00 114,00

LAMPADA FAROL H4 12V MAGNETTI 18,00 108,00

LAMPADA FAROL H4 24V MAGNETTI 31,00 186,00

LAMPADA FAROL H7 12V MAGNU11 25,00 150,00

LAMPADA FAROL H7 24V MAGNETTI 52,06 312,00

LONA FR TS ÿ FRASLE 188,00 1.128,00

LUVA PINHAO MECPAR 270,00 540,00

MANCAL COLETOR ALT ZEN 80,00 1so.oo "

MOLA 2A DT FAMA 230,00 460,00

MOLAZATS FAMA 195,00 780,00

Moux 21 vmADA DT PAaAsúLICA FAMA 666,00 3.996,00

MOLA 2' VIRADA TS FAMA 216,00 1.296,00

MOLA 2AV PARABOUCÀ FAMA 490,00 980,00

MOLA 3A DT FAMA 174,00 348,00

MOLA 30 VIRADA TS FAMA 205,00 1.zzo,oo S

MOLA 4A DT FAMA 130,00 260,00

MOLA MT DT FAMA 245,00 1.960,00

MOLA MT PARABOLICA FAMA7 533,00 1.066,00

MOLA MT TS FAMA 260,00 2.080,00

MOLA PARABOLICA MMA- 880,00 3.520,00

MOTOR PARTIDA BOSCH 1.300,00 , 2.600,00

OLEO FREIO DOT 3 BOSCH 18,00 72,00

OLEO FREIO DOT 4 BOSCH 29,00 11s.oo '

PALHETA PARABRISA VTO 28,00 k 1sa,oo
PARABRISÀ UNIVERSAL 2.455,00 4.910,00

PARAFUSO C/ PORCA RODA zMS 25,00 1so,oo "

PASTILHA FREIO À FRASLE 111,00 444,00

Rua Pedro Jasê de Oliveira 406, Centro - Milhå - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001 -06
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90 PIVO SUSP SUP INF KIT
NAKATA PCS 2 460,00 920,00

91 PORCA RODA ZM PCS 20 8,00 160,00

92 P0RTA ESCOVA UNIFAP PCS 6 95,00 570,00

93 RADIADOR VISCONDE PCS 2 2.500,00 5.000,00

94 REGULADOR ALT T aoscu PCS 4 130,00 760,00

95 REGULADOR VOLTAGEM BOSCH PCS 4 55,00 220,00

96 RELE AUXILIAR UEDA PCS 10 24,00 240,00

97 REPARO PATIM FREIO ROCHESTER PCS 10 24,00 240,00

98 RETENTOR DT
SABO PCS 6 38,00 228,00

99 RETENTOR DT SABO PCS 6 18,00 108,00

100 RETENTOR TRAS SABO PCS 2 85,00 170,00

101 RETENTOR VOLANTE SABO PCS 4 115,00 460,00

102 ROLAMENTO RD DT EXT
TIMKEN PCS 2 77,00 154,00

103 ROLAMENTO RD DT INT ` TIMKEN PCS 2 70,00 140,00

104 ROLAMENTO RD TS EXT TIMKEN PCS 2 160,00 az_o,oo

105 ROLAMENTO RD TS INT TIMKEN PCS 2 140,00 280,00

106 ROTOR ALTERNADOR ARIELO PCS 2 425,00 850,00

107 SENSOR MAP M. THOMPSON PCS 2 182,00 364,00

108 SENSOR ROTAÇÃO M. THOMPSON PCS 2 502,00 1.004,00

109 SICRONIZADOR 1 I 2 I
RCN PCS 2 2.090,00 4. 180,00

110 SIUCONE ULTRABLACK LOCTITE PCS 4 57,00 228,00

111 SOLENOIDE ZM PCS 2 173,00 346,00

112 SOQUETO P/ LAMPADA ZM PCS 10 6,00 60,00

113 SUPER LUB LOCTITE PCS 4 12,00 48,00

114 TAMBOR 1 I 2 I NAKATA PCS 2 2.000,00 4.000,00

115 TAMBOR FREIO NAKATA PCS 505,00 4.040,00

116 TAMBOR FREIO DT NAKATA PCS 4 520.00 2.080,00

117 TAMBOR FREIOTS
NAKATA PCS 4 540,00 2.160,00

118 TAMPA RESERV DAGUA CLICK PCS 2 22,00 44,00

119 TAMPA TANQUE CLICK PCS 4 58,00 232.00

120 TENSOR ALTERNADOR SKF PCS 4 390,00 1.560,00

121 TERMOSTATO CONJUNTO REVIAM PCS 4 108,00 432,00

122 TUBO 1 CILINDRO ACTEON EATON PCS 2 34,00 68,00

123 TUBO 3 CILINDRO ACTEON EATON PCS 2 34,00 68,00

124 TUBO SAIDA D'AGUA nev|AM ` PCS 4 188,00 752,00

125 TURBINA
DELPHI PCS 2 2. 150,00 4.300,00

126 VOLANTE MOTOR LUK PCS 2 702,00 1.404,00

122.486,00

LOTE 12
VOLKSWAGEN 5140 ANO(2007/2007) PLACA (HYl7778)
- SECRETARIA DE OBRA5

ITEM nsscmçlo MINI Unld (mk Valor Unltúrlo Vnbr Total

1 AMORTECEDOR DT COFAP PCS 4 265,00 1.060,00

2 AMORTECEDOR TS COFAP PCS 4 225,00 900,00

UI anco INJEÇAO IGUAÇU PCS 6 45,00 270,00

à BOBINA CAMPO UEDA PCS 4 11,00 44,00

VI BOIA TANQUE , slsmzus voo PCS Z 105,00 210,00

U! aoman n'AGuA MAGNETTI PCS 5 285.00 1. 140,00

7 BOMBA OLEO ISAPA PCS IQ 330,00 660,00

8 smxço Llmvmoa GRANEIRO PCS b 186,00 744,00

9 CABO FR DT CABOVEL PCS PU 130,00 260,00

10 CABO FR INTERMED CABOVEL PCS KI 275,00 550,00

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Mílhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06
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11 CABO FR TS
CABOVEL PÇS 2

200,00 400,00

12 C cA|xA smauïs coMP|.ErA :AT N Pçs 2 1.555,00 3.110,00

13 CASQUILHO BIELA

O

EATON PCS 4
45,00 180,00

14 CASQUILHO CHUMACEIRO
mon Pçs 4 82,00 328,00

15 CHAVE LIMP PARA8
DA Pçs 2 48,00 96,00

16 CHAVE LUZ
40,00 320,00

17 CHAVE SETA

NI
om vçs s
xosnu Pcs 2 36,00 72,00

18 COLAR EM8
9,00 6,00

19 COMANDO VÁLVULA
MAGNETTI PCS 2

12

868,00 1.736,00

20 COMPRESSOR AR

sAcHs vçs 4

novc Pcs II 2 1. 00

51

3.600,00

21 CORREIA ALTERNADOR

s
Gooovsan , vçs 4

800,
80,00

22 CORREIA GIR ALTERNADOR
70,00

320,00

280,00

23 CRUZETA

oAvco vçs 4
NAKATA vcs s 96,00 576.00

24 cx MAR (JG ENGATE sE|.EçAoI CABOVEL PCS 2
450,00 900.00

25 DISCO EMB
sAcHs Pçs ` 4 465,00 1.86 ,00

26 EIXO TS DIF PINHAO TS
cuvsc vçs , 2 135,00

0
270,00

27 EMBREAGEM VISCOSA
MODEFER PÇS 2

468,00 936,00

28 sMsucHAMsNTo C/ ca-«IME `
204.00 408,00

29 ENGRENAGEM 4A

auïusm , Pcs 2
E11 1.01 0 2.ozo,oo Î

30 ESTATOR ALT
aoscu _ Pçs 2

0,0

222,00 4-44,00

31 GARFO EME
130,00 520,00

32 HEUCE MOTOR

-,-

MAGN I PÇS 2

C
sosïn vçs 4
ROY E PCS 2

S05,00ÿ 1.010,00

33 IMPULSOR MTR PART
BOSCH PCS 2

161,00 322,00

34 INDUZIDO
Amuo Î PCS 4 306,00 1.224,00

35 JG CAMISA
SABO PÇS 6

200,00 1.200,00

36 JG IUNTA MOTOR
A SABO PÇS 4

468,00

37 JG PASTILHA
NAKA PCS 4

38 .IG PISTAO C/ ANEL

TA

EATON PÇS 6

159,00
1.200,00

1.872,00
636.00

7.200,00

39 JG SEGMENTO
C :Avon Pcs 6 148,00 888,00

40 IUNTA CÀBEÇOTE
sAao vçs 4 148,00 592,00

41 JUNTA TAMPA VALVULA
SA80 PÇS 4

2900 1.168,00

42 KIT EM8
sAcI-Is Î Pcs 2

43 KIT PISTON
amon Pçs 6

2.
1.560,00
357,00

3.120,00
2.142,00

44 KIT REP. DIFERENCIAL
EATÔN Pcs ` 2 1. 240,00

45 KIT REPARO PATIM FREIO
ROCHESTER PCS 6

620,00
20,00 120,00

46 LAMPADA 1 POLO
MAGNETH I Pçs 40 4,00 160,00

47 LAMPADA 2 POLO
4,00 A 1so,

48 LAMPADA FAROL 24V

Mmsumn nçs 40
MAGNETH PCS , 10 34,00

00

340,00

49 LANTERNA PISCA DT
ISAPA PÇS 4

5,00 20,00 ÿ

50 LANTERNA TS
'C-' ISAIÂA vçs 4

84,00

51 LONA FREIO TS
' coaaea Pcs s

21,00

90 00, IJ s4o,oo `

52 LUVA PINHAO
-Tl Mecvμn Pçs 2 226,00 452,00

53 MANCAI. COLETOR ALT
ZEN T , Pçs 2

I
66,00 132,00 A

E MOLA 21 VIRADA TS
FAMA Pçs s 226.00 1.808,00

UU Ln MOLA 3' VIRADA TS
ØMMA PCS 215,00 1.720,00

IIIG MOLA DIANTEIRA 29 \IIRADA
Ø

, PCS 317,00 2.536,00

UI \I MOLA MESTRE DT

FAMA
PCS 0! 93,00 558,00

IS MOLA MESTRE TS

FAMA
PCS 0'* 312,00 1.872,00

59 MOTOR LIMP. PARA8 12V

FAMA

DNI PÇS NJ 261,00 522,00

60 MOTOR PARTIDA
zm Lvçs 2 1.189,00 2.378,00

61 PALHETA
vîo Pcs a 48,00 384,00

62 POLIA VIRA8 I Luvomm, Pçs 2 515,00 1.030,00

Run Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06
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63 PORTA ESCOVA
PCS 8 48,00 384,00

64 nAmA0oR AGUA
UNIFAP

VISCONDE PCS 4 2.161,00 8.644,00

65 RADIADOR Do OLEO PCS 2 300,00 600,00

66 REGULADOR ALT
BOSCH PG 4 158,00 632,00

67 RELE AUXILIAR

AUTIMPEX

U A PCS 8 18,00 144,00

68 REP. PINCA DT COMPL

ET

ROCH ER PCS 4 123,00 ' 492,00

69 asv. v:0AçÂo PINCA DT PCS 4 33,00 132,00

70 REPARO CAIXA DIREÇAO

EST

ROCHESTER

ROCHESTER PCS 6 33,00 198,00 ,

71 REPARO CATRACA COMPLETA
PCS 4 23,00 92,00

72 RETENTOR DT

S

SABO PCS 8 15,00 120,00

73 RETENTOR TS
PCS 8 21,00 168,00

74 RETROVISOR

ROCHE TER

O
SABO

MEKRA L NG PCS 4 258,00 1.032,00

75 ROL LATERAL COROA
SKF PCS 4 154,00 616,00

76 ROL RODA DT EXT
TIMKEN PCS 8 58,00 464,00

77 ROL RODA DT INT
Twnczu , PCS 64,00 512,00

78 ROL RODA TS EXT
TIMKFN PCS 133,00 1.064,00

79 ROL RODA TS INT
TIMKEN PCS 115,00 920,00 \

80 ROTOR ALTERNADOR
ARIELO PCS PU 345,00 69o,00_

81 SENSOR MAP
PCS 2 152,00 304,00

82 SENSOR ROTAÇÃO

M. THOMPSON

W M. THOMPSON PCS 2 69,00 138,00

83 SILICONE ULTRA BLACK
LOCTITE PCS 8 48,00 aa4,0o `

84 SOLENOIDE
ZM PCS 8 148,00 1. 184,00

85 TAMBOR FREIO T5
FRUM PCS 4 , 460,00 1.040,00 Z

86 TUBO INJETOR 01 CIUNDRO
EATON PCS 4 45,00 180,00

87 TUBO INJÉTOR 02 CIUNDRO
EATON PCS 4 45,00 1so,00 \

88 TUBO INJETOR 03 CIUNDRO
EATON PCS 4 45,00 180,00

89 TUBO INIETOR 04 CILINDRO
EATON PCS 4 45,00 180,00

90 TURBINA
DEPLHI PCS 2 3.120,00 6.240,00

91 VALVULA TERMOSTATICA
MANDO PCS 2 130,00 260,00 _

92 VIRABREQUIM
SUSIN PCS 2 4.350,00 8.700,00

93 VOIANTE MOTOR
LUK PCS 2 710,00 1.420,00

100.254,M

LOTE 13
VOLKSWAGEN 13180 (2002I2II)2)
PLACÀ (26280) - SECRETARIA DE OBRAS

ITEM oescmção Mirti Unld Qtde Valor Unltirlo Vilo? TOLII

1 ABRACADEIRA TURBINA T vnossa/11 PCS 2 105,00 210,00

2 ABRACADEIRA TURBINA TUBO SAIDA ESCAPE
PROGERAL PCS 4 105,00 420,00 \

3 ACOPLAMENTO SUPORTE REI PCS 2 230,00 460,00

4 AMORTECEDOR DT COFAP PCS 4 555,00 2.220,00

5 AUTOMATICO PARTIDA ZM PCS 6 156,00 936,00

6 sAnRA masção NAKATA PCS 2 , 416,00 952,00

7 BASCULHANTE \ cm1 PCS 4 1.224,00 4.896,00

BASE AMORTECEDOR DT
REI PCS 4 318,00 1.272,00

9 BASE CABINE TRA5
REI PCS 4 60,00 240,00 "

10 BASE MTR TS , au PCS 4 90,00 360,00 ,
I

11 BIEIA COMPRESSOR BEL-AR PCS 2 90,00 180,00

12 BLOCO MOTOR
INGRAX PCS 2 3.500,00 7.000,00

13 BOBINA CAMPO VEDA PCS 4 296,00 1.184,00

14 BOIA TANQUE , nocussvsa PCS 2 126,00 252,00

15 BOMBA DAGUA
URBA PCS 4 324,00 1.296,00 2

16 BOMBA OLEO AUTIMPEX PCS 2 745,00 1.490,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06
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BRONZINA BIELA
INGRAX 53,00 424,00

BRONZINA MANCAL
INGRAX 82,00 656.00

BUCHA AMORTECEDOR
REI 8,00 160,00

BUCHA BARRA ESTABIUZADOR
RE! 14,00 280,00

SUCHA MOLA DT
REI

35,00 420,00

BUCHA MOLA TS
REI

32,00 384,00

BUCHA OLHAL MOLA 0íANT
REI 39,00 546,00

BUCHA SUPORTE
REI

8,00 80,00

CÀBEÇOTE COMPRESSOR
MCDEFER 250.00 500,00

CÀBEÇOTE FILTRO
MODEFER

240,00 480,00

CABO ÀCELERADOR
CABOVEL 264,00 528,00

CABO VELOCIMETRO
CABOVEL

120,00 240,00

CANO 0'AGUA
` MODEPEÇAS

560,00 1.120,00

CANO INJEÇÃO PRIMARIO CILINDRO
RIGITEC

36,00 144,00

CANO INJECÃO SECUNDÁRIO
RIGITEC 36,00 144,00

c/\No mueção SEGUNDA RIGITEC
46,00 184,00

cANo lmzçlåo sE×TA clunono RIGITEC
46,00 184,00

CAPA VALVULA FREIO
CIPEC

15,00 60,00

CARCAÇA EMBREAGEM
INGRAX 030,00 2.060,00

cAacAçA Fimo INGHAX 660.00 1.320,00

CATRACA FREIO MANUAL
ECKSIL 132.00 528,00

cAvALErE o'ÁGuA ROCHESTER
119,00 476,00

CENTRAL DE AR CONDICIONADO
VAl£O 980,00 1.960,00

CHAVE LIMPADOR
KOSTAL

120,00 240,00

CHAVE LUZ
KOSTAL

72,00 144,00

CHAVE nsnuoîo ALAVANCA ROCHESTER
126,00 252,00

CHAVE RODA
CESTARI U\ 148,00 888,00

CHAVE SETA
KOSTAL NI 162,00 324.00

CIUNDRO AUX EMBREAGEM
CONTROI «ln 161,00 644,00

CIUNDRO MT EMBR
CONTROI Nl 210,00 420.00

CDLMElA
VISCONDE

.400,00 2.500,00

CONJUNTO PARAFUSO TS
RODAFUSO

24,00 1.200,00

CORREIA ALTERNADOR
GOODYEAR

48,00 192,00

CORREIA GIR ALT
GOØDYEAR

113,00 452,00

COXIM DIANT CA6lNE
RE! 84,00 336,00

CREMALHEIRA
AUTIMPEX 123,00 246,00

CRUZETA5
NAKATA 96,00 960,00

CUICA DE FREIO
MASTER 300,00 1.200,00

DIAFRAGMA
BINS

24,00 336,00

EIXO PRIMARIO
CINPAL 150,00 2.300,00

EIXO S TRAS LD
EIXO S TRAS LE

BOECHAT
BOECHAT

162,00
162.00

324,00

324,00

EMBREAGEM WSCOSÀ
MODEFER 556,00 1.112,00

ESTRIBO
KAYRES 281,00 1.124,00

FAROL DT LD
NINO FAROIS

228,00 912,00

FAROL DT L.E
NINO FAROIS

228,00 912,00

FECHADURA PORTA

352,00

FLUI00 FREIO

UNIVERSAL

BOSCH

88,00
17,00 340,00

FUSIVEL 10 AMP
KTR 0,60 18,00

FUSIVEL 15 AMP
KTR

0,60 1s,oo_

FUSIVEL 20 AMP
3 0,60 18,00

FUSIVEL 25 AMP
3 0,60 18,00

Rua Pedro José de Oliveim 406, Centm - A"lhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 74l.56S'000I-06
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69 IMPUISOR PARTIDA ZEN PCS 4 108,00 432.00

70 , mouzmo ARIELO PÇS 4 291,00 1.164,00

71 \NTERRUPTOR as Passsão oLEo Mmmsx Pçs 6 106,00 636.00

72 |NTeRRuP1'on Luz ké MARFLsx Pçs 4 48,00 192,00

73 INTERRUPTOR OLEO
MARFLEX PÇS 4 106,00 424,00

74 INTERRUPTOR TEMPERATURA VDO PÇS 4 58,00 232.00

75 JG ARRUELA aocuesfia Pcs 8 66,00 528,00

76 JG JUNTA SUPERIOR sAao vçs 2 92,00 184,00

77 JG REPARO EIXO 5 BUCHAS Rocassrsa Pcs 4 36,00 144,00

78 JG TUCHO JP JUNTAS PÇS 4 118,00 412,00

79 JUNTA CARTER SABO PÇS 4 118,00 472,00

80 JUNTA MTR DSL C/ RST
SABO PÇS 2 878.00 1.756,00

81 JUNTA TAMPA nlsïmeunção SABO PÇS 2 144,00 288,00

B2 KIT EMBREAGEM sAÊ+.s Pcs 2 3.060,00 6.120,00

83 LAMPADA 1 POLO MAGNETTI PCS S0 3.00 150,00

84 LAMPADA 2 POLO MAGNETTI PÇS 50 4.00 200,00

85 LAMPADA FAROL 12V
MAGNETFI PCS 16 16,00 256.00

86 LAMPADA H1
MAGNETTI PG 18 20,00 360.00

87 LAMPADA H3 MAGNErr| Pçs 15 16,00 240,00

S8 LAMPADA PINGO D'ÁGUA MAGNETH Pçs 30 3,00 90,00

B9 LAMPADA TORPEDO MAGNETTJ PCS 10 3,00 30,00

90 LANTERNA PISCA DT ISAPA PCS 4 36,00 144,00

91 LANTERNA TETO _ ISAPA PCS 2 51,00 102,00

92 LONA FR DT FRASLE PCS 4 246,00 984,00

93 LONA FR TS nmsm Pçs 4 198,00 792,00

94 LONA FREIO 1-7 cosnso 4 240,00 960,00

95 LUVA TRANSMJSSAO MELPAR
_ Pcs

im 4 240,00 960,00

96 ` MAÇÀNETA PORTA EXTERNA C/ CHAVE › _ UNI\.'£'\SAL PÇS
4 33.00 132,00

97 MAQUINA PORTA LD ._ zÎ›ÎnÎÎ_ 1-1 ,Pçs 2 48,00 96,00

98 MAQUINA PORTA LE zmm rçs 2 48,00 96,00

99 , MAssA mAs1|cA MAXI RUBBER PCS 20 26,00 520,00

100 MOLA ZAV DT FAMA PÇS Ø 260,00 2.080,00

101 MOLA ZAV TRAS FAMA PÇS W 252,00 2.016,00

102 ' Mom 3A nr FAMI. PÇS 209,00 1.672,00

103 MOLA 3A TRAS FAMF PG U 216,00 1.728.00

104 MOLA 4A DT
FAMA PÇS 4 144,00 576,00

105 MOLA SA DT ' map. Pcs 4 s4,oo0 336,00

106 MOLA 5! VIRADA TS FAMA PCS 168,00 1.344,00

107 MOLA AUXIUAR PARABÔLICA
MMA Pcs 298,00 2.334,00

108 J MOLA BALANCETE CAFIL PCS 4 168,00 672,00

109 MOLA CUICA GRANDE MASTER PÇS 110,00 880,00

110 MOLA MT DT
FAMIR PCS 8 276,00 2.208,00

111 , MOLA MT nus _ FAMA Pcs 240,00 1.920,00

112 MOLA REFORÇO DT FAMA PÇS 4 204,00 816,00

113 MOTOR LIMPADOR PARABRISÀ
BOSCH PCS 2 474,00 948,00

114 , Moron Manon ZM PÇS -> 960.00 3.840,00

115 OLEO HD 68
JCB BD 216,00 1.728,00

116 PAINEL DE INSTRUMENTO SUPORTE RE! PÇ5 IU 1.078,00 2.156,00

117 PARABRISA 'v0u<svAGEN Pcs b 2.600,00 10.400,00

118 PAaAcHo0.uE PLÁsT|co › voucsvaezu vçs 2 791,00 1.582,00

119 PARTE ELETRICA rAcoeaAs Pçs 2 24,00 , 48,00

120 PATIM FREIO DT DWRAG vçs 6 96,00 576,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001 -06 `



3 a ,, PRIFIITURA MUNICIPAL DE

O Q

Un Have? UKA Novμ HIYQUA

52$5

@E0
121 PATIM FREIO TS pmnus PCS 6 108,00 648.00

122 PINHÃD/COROA INGRAX PCS 2 3.600,00 7.200,00

123 PINO MOLA DT IRMA CESTARJ PCS 12 27,00 324,00

124 PINO MOLA TS IRMA CESTARI PCS 12 33.00 396,00

125 PoNmnA TRANsM|ssÃo MECPAR PCS 4 279,00 1.11s,oo `

126 PORTA ESCOVA UNlFAP PCS 2 66,00 132,00

127 RADIADOR OLEO AUTIMPEX PCS 2 172,00 344.00

128 REATOR UETA PCS 10 45,00 450.00

129 RELE AUXIUAR MARIUA PCS 10 20,00 200,00

130 RELE suz|NA MARJUA PCS 4 28.00 112,00 ,

131 RELÉ PISCA MARILIA PCS 6 18,00 108,00

132 RELE TEMPORIZADO DNI PCS 2 71.00 142,00

133 RELOGIO comme DNI PCS 2 126,00 252,00

134 RELOGIO TEMPERATURA
DNI PCS 4 98.00 a9z,oo Î

135 REPARO ALAVANCA TRANSMISSAO COMPLETO
REVIAM PCS 2 500,00 1.000,00

136 REPARO CUICA MASTER PCS 4 138,00 552,00

137 REPARO PATIM FREIO
AUTIMPEX PCS 4 16.00 64,00

138 RESERVATORIO DAGUA GONEL PCS 4 138.00 552,00

139 REZINA MAXI RUBBER PCS 8 27,00 216,00

140 RETENTOR DT POLIA
SABO PCS 4 102,00 408,00

141 RFTENTOR TRAS 5480 PCS 6 48,00 288,00

142 RETENTOR VOLANTE SABD PCS 2 138,00 276,00

143 RETROVISOR LD MEKRA LONG PCS 4 266,00 1.064,00

144 RETROVISOR LE MEKRA LONG PCS 4 266.00 1.064,00

145 REVISÁO ALTERNADQR , aoscn-4 PCS 4 312,00 1.248,00

146 REv|sÃo mco BOSCH PCS 4 123,00 492,00

147 ROLAMENTO CENTRO S480 PCS 8 72,00 ` 576.00

148 ROLAMENTO COLUNA SKF PCS 4 30,00 120,00

149 ROLAMENTO EMBREAGEM CUBO SKF PCS 87,00 696,00

150 ROLAMENTO RD TS EXT TlMKEN PCS 6 132,00 792,00

151 ROLAMENTO R0 TS INT
TIMKEN PCS 6 250,00 1.500,00

152 ROLAMENTO RODA DT EXTERNO TIMKEN PCS 10 108.00 1.080,00

153 ROLAMENTO RODA DT INTERNO TIMKEN å 10 158,00 1.580,00

154 SENSOR TEMPERATURA
, MAnF|.s× ä 4 60,00 240,00

155 SOLVENTE 101 11-uunsn , 15 Gi 18.00 108,00

156 SUPORTE AUXILIAR FEICHO MOLA GRAMOLA ë à 46,00 184.00

157 SUPORTE DT PARTE DT GRAMOLA ä 0* 135,00 810,00

158 SUPORTE DT PARTE TS GRAMOLA PCS U\ 108,00 648,00

159 SUPORTE TS PARTE DT GR/-\MOLA PC5 4 279,00 1.116,00

160 SUPORTE T5 PARTE DT D GRAMOLA PCS 4 296,00 1.184,00

161 SUPORTE TS PARTE DT E GRAMOLA PCS 4 296.00 1.184,00

162 SUPORTE TS PARTE TS
GRAMOLA PCS 4 312,00 1.248,00

163 SUPORTE TS PARTE TS 0 GRAMDLA PCS 4 126,00 504,00

164 SUPORTE TS PARTE TS E GRAMOLA PCS 4 126,00 so4,oo ,

165 TACOGRAFO
VDO PCS 2 2.015,00 4.030,00

166 TAMBOR FREIO HIPPER FREIOS PC5 4 720,00 2.880,00

167 TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL CLICK PCS PJ 38,00 76,00

168 TERMINAL olasção La ZL PCS G0 126,00 756,00 V

169 TERMWAL nmsção LE ZL PCS G* 126.00 756,00

170 TERMINAL DIREÇÃO ROSCA GROSSÀ ZL PCS 120.00 960,00

171 TUBO DA TURBINA
EATON PCS 4 102.00 408,00

172 TUBO INJETOR 1A EATON PCS 2 77,00 154,00

Run Pedm José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06



*A PREFIITURA HUNICIPAI. DE

I Q
FIS

un Novo? um Nou unvmu %

DE

173 TUBO INJETOR 2A EATON PCS 2 90.00 180,00

174 TUBO INJETOR 3A NlEATON PÇ5 74.00 148,00

175 TURBINA COMPRESSOR Noewm Pçs 2.026,00 4.052,00

176 VÁLVULA DESC RAPIDA
àKNORR PCS 84,00 336.00

177 VALVULA DUAS VIAS
àmena pçs 186,00 744,00

178 VALVULA ELETRICA BOMBA INJETORA
àmoun Pcs 210.00 840,00

179 VÁLVULA FREIO MAO
INDNTI PCS 312,00 624,00

180 VALVULA FREIO MOTOR
àNTI PCS 250,00 1.000,00

181 VALVULA PEDAL
NINTI PÇS 240,00 480,00

182 VALVULA PEDAI. FREIO NTI PÇ5 4 300,00 1.200,00

183 VALVULA REDUÇÃO NTI PÇS 4 264,00 1.056,00

184 VALVULA RELE NTI PCS 2 575.00 1.1so.oo

185 VIDRO LATERAL VOLKSVAGEN PÇS 4 485,00 1.940,00

186 VIRABREQUIM AUTIMPEX PCS 2 4.000,00 8.000,00

178.602,00

1.339.737,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, oz de Abrn de 2019.

'I¿\L\.......... <CL.../ Qi... M__ G._ L/ _/\/C>\

MIRMA QUEZ DA SILVA
Pregoelra
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